[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020  № 186/17
Об  утверждении   перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность муниципального образования «городской округ Лотошино Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Московской области в собственность муниципального образования «городской округ Лотошино Московской области» (Приложение 1).

2. Направить настоящее решение в Министерство образования Московской области для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче имущества, находящегося в собственности Московской области муниципальному образованию «городской округ Лотошино Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино  Куликова А.Г.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                       П.И. Романюк

Глава городского округа

Лотошино                                                                                       Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 20 экз., Куликову А.Г., Комитету по управлению имуществом – 2 экз. (заверенных), отделу по образованию, МОУ «Лотошинская СОШ № 1», прокурору Лотошинского района, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.

Приложение 1

к решению Совета депутатов городского

округа Лотошино Московской области
от   26.11.2020 № 186/17
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лотошино Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер имущества)

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Московская область, г. Мытищи, ул. Индустриальная, д. 13

ИНН 7716237532
	Комплект программного обеспечения для образовательных учреждений среднего (полного) общего образования (2 комплекта)
	143800, Московская область, Лотошинский район, р.п. Лотошино, ул. Колхозная, д. 41
	75582,64